導電性高分子ハイブリッドアルミニウム電解コンデンサ CONDUCTIVE POLYMER HYBRID ALUMINUM ELECTROLYTIC CAPACITORS
■仕様
性　　　　　　　　能項　　　　目
カテゴリ温度範囲
定格電圧範囲
定格静電容量範囲
定格静電容量許容差
損失角の正接（tan δ）

サイズ
φD×L
（mm）
tanδ
漏れ電流
（µA）
（2分値/20℃）
ESR（mΩ）max.
（20℃/100kHz）
定格リプル電流
（mArms）
（125℃/100kHz）
品　　番
16
（1C）
180 6.3×5.8 0.16 28.80 50 1100 GYF1C181MCQ1GS
270 6.3×7.7 0.16 43.20 30 1800 GYF1C271MC□1GS
560 8×10 0.16 89.60 25 2000 GYF1C561MC□1GS
1000 10×10 0.16 160.00 20 2800 GYF1C102MC□1GS
1200 10×12.5 0.16 192.0 16 3500 GYF1C122MC□1GS
25
（1E）
100 6.3×5.8 0.14 25.0 50 1300 GYF1E101MCQ1GS
180 6.3×7.7 0.14 45.0 30 1800 GYF1E181MC□1GS
330 8×10 0.14 82.5 27 2000 GYF1E331MC□1GS
560 10×10 0.14 140.0 20 2800 GYF1E561MC□1GS
680 10×12.5 0.14 170.0 16 3500 GYF1E681MC□1GS
35
（1V）
68 6.3×5.8 0.12 23.8 60 1200 GYF1V680MCQ1GS
120 6.3×7.7 0.12 42.0 35 1700 GYF1V121MC□1GS
220 8×10 0.12 77.0 27 2000 GYF1V221MC□1GS
390 10×10 0.12 136.5 20 2800 GYF1V391MC□1GS
470 10×12.5 0.12 164.5 16 3500 GYF1V471MC□1GS
50
（1H）
47 6.3×7.7 0.10 23.5 40 1400 GYF1H470MC□1GS
100 8×10 0.10 50.00 30 1700 GYF1H101MC□1GS
180 10×10 0.10 90.00 28 2000 GYF1H181MC□1GS
220 10×12.5 0.10 110.0 18 3000 GYF1H221MC□1GS
63
（1J）
33 6.3×7.7 0.08 20.79 80 1100 GYF1J330MC□1GS
68 8×10 0.08 42.84 40 1700 GYF1J680MC□1GS
120 10×10 0.08 75.60 30 2000 GYF1J121MC□1GS
150 10×12.5 0.08 94.5 20 3000 GYF1J151MC□1GS
青字：新製品（2024年10月現在）
CAT.1000M